
EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

v České republice, předpisů stanovících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, hygienických 
předpisů, předpisů upravujících bezpečnost práce a minimální mzdy.

2. Prodávající jc povinen na svč náklady po instalaci zařízeni a po každé provedené servisní činnosti 
provést úklid v místě plnění, tj. odstranit vzniklé nečistoty7, zajistit likvidaci vzniklých odpadů a odklidit 
z místa plnění své přistroje a nářadí. Prodávající je povinen zajistit na své náklady ekologickou likvidaci 
použitých dílů zařízení měněných při servisní činnosti, a to v souladu s právními předpisy včetně 
přepravy do místa likvidace.

3. Prodávající bere na vědomí, že ve vnitřních i venkovních prostorách nemocničního areálu kupujícího je 
kouření zakázáno s výjimkou míst vyhrazených pro kouření, a to vlevo od pavilonu CH2 (Emergency, 
k ulici U Vojenské nemocnice) a před pavilonem E -  u vchodu E2. Prodávající jc povinen zajistit u 
svých pracovníků a pracovníků poddodavatelů dodržování výše uvedeného zákazu kouření 
v nemocničním areálu kupujícího.

4. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu kontrolu dodržení výše uvedených požadavků.

XI. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího se splněním dodávky ve lhútě stanovené touto smlouvou je kupující 
oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty7 ve výši 0,2 % z kupní ceny zařízení bez 
DPH, nejméně však ve výši 1.500,- Kč, a to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění 
závazku.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady zařízení v rámci záručního servisu vc lhůtách 
stanovených touto smlouvou je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty7 
ve výši 0,2 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý 
den prodlení až do odstranění závady, dodání nového zařízení nebo odstoupení od smlouvy kupujícím. 
Pro účely stanovení smluvní pokuty se do doby prodlení prodávajícího nezapočítává doba, po kterou 
prodávající zajistil kupujícímu bezplatné zapůjčení náhradního přístroje, který lze použít ke stejnému 
účelu jako zařízení.

3. V případě prodlení prodávajícího se zajištěním bezpečnostně technické kontroly nebo validace zařízení 
v rámci záručního servisu ncjpozdčji v termínech vyplývajících z minimální četnosti provádění 
jednotlivých povinných či doporučených úkonů, stanovené platnými právními předpisy a/nebo 
výrobcem zařízení, nebo v termínu stanoveném touto smlouvou je kupující oprávněn po prodávajícím 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve 
výši 100 Kč, a to za každý započatý7 den prodlení až do řádného splnění závazku.

4. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním závady zařízení v rámci pozáručního servisu ve lhůtách 
stanovených touto smlouvou je kupující oprávněn po prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty7 
vc výši 0,2 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však vc výši 1.000,- Kč, a to za každý započatý 
den prodlení až do odstranění závady nebo do okamžiku, kdy prodávající po prohlídce zařízení oznámí 
písemně kupujícímu odůvodněný závěr, že závada je neodstranitelná. Pro účely stanovení smluvní 
pokuty se do doby prodlení prodávajícího nezapočítává doba, po kterou prodávající zajistil kupujícímu 
bezplatné zapůjčení náhradního přístroje, který lze použít ke stejnému účelu jako zařízení.

5. V případě prodlení prodávajícího s provedením bezpečnostně technické kontroly nebo validace zařízení 
v rámci pozáručního servisu ve lhůtě stanovené touto smlouvou je kupující oprávněn po prodávajícím

9



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve 
výši 100 Kč, a to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

6. V případě prodlení prodávajícího s provedením zaškolení určených pracovníků kupujícího ve Unitách či 
termínech stanovených touto smlouvou nebo v souladu s ní je kupující oprávněn po prodávajícím 
požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z kupní ceny zařízení bez DPH, nejméně však ve 
výši 100 Kč, a to za každý započatý den prodlení až do řádného splnění závazku.

7. Pro vyloučení pochybností smluvní strany výslovně prohlašují, že do doby prodlení prodávajícího se 
nezapočítává doba, po kterou byl kupující v prodlení se splněním své povinnosti poskytnout 
prodávajícímu potřebnou součinnost.

8. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč za každý 
zjištěný případ porušení povinností stanovených touto smlouvou v či. X smlouvy.

9. Kupující je oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč za 
každý zjištěný případ pomšení povinností stanovených v příloze č. 3 smlouvy.

10. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury za kupní cenu má prodávající právo na zaplacení úroku 
z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

11. Právo na náhradu škody vznikle z porušení povinnosti, kc kterému sc smluvní pokuta vztahuje, není 
ujednáním ani zaplacením smluvní pokuty dotčeno vtom rozsahu, v jakém vzniklá škoda převyšuje 
uhrazenou smluvní pokutu.

12. Prodávající bere na vědomí, že předmět plnění je investiční akcí kupujícího financovanou z veřejného 
dotačního programu ISPROFIN a z Evropských strukturálních a investičních fondů z Integrovaného 
regionálního operačního programu (TROP), a že podmínkou poskytnutí dotace je splnění dodávky 
a proplacení ceny za předmět plnění dle smlouvy pn splnění termínů uvedených v této smlouvě a 
zadávací dokumentaci. S ohledem na tuto skutečnost považují smluvní strany dohodnutou výši 
smluvních pokut za přiměřenou svému účelu, tj. zajistit včasné splnění závazků prodávajícího z této 
smlouvy tak, aby nedošlo k ohrožení čerpání výše uvedené dotace na předmět plnění.

XII. Odstoupení od smlouvy

1. Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením od smlouvy některou ze
smluvních stran za podmínek níže uvedených. Tím není dotčeno právo kupujícího postupovat dle
ustanovení § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů.

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy ze zákonných důvodů a dále v případě, že
a) prodávající je v prodlení se splněním dodávky delším než 30 dnů,
b) prodávající kupujícímu sdělí, že není schopen plnit smlouvu v termínu uvedeném včl. ITT odst. 4 

smlouvy a/nebo že není schopen dodávku splnit za sjednanou kupní cenu,
c) před koncem záruční doby byl na majetek prodávajícího prohlášen konkurs,
d) před koncem záruční doby prodávající vstoupil do likvidace,
e) orgán státního dohledu rozhodl o stažení zařízení z trhu nebo z oběhu nebo o dočasném stažení 

z trhu,
f) činností nebo nečinností prodávajícího vznikla kupujícímu škoda nebo její vznik hrozí nebo bylo 

poškozeno dobré jméno kupujícího.

10



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

g) nebude kupujícímu poskytnuta zcela nebo z části dotace či proplaceny finanční prostředky, nebo 
bude jejich poskytnutí odmítnuto ze strany Evropských strukturálních a investičních fondů, 
z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) a/nebo ze strany Ministerstva obrany 
ČR (ISPROFIN), nebo

h) tak stanoví jiná ustanovení této smlouvy.

Právo odstoupit od smlouvy podle tohoto odstavce lze uplatnit nejpozději do skončení záruční doby; po 
tomto okamžiku pouze v případě, že toto právo vzniklo na základě reklamace vady, která byla uplatněna 
kupujícím v záruční době.

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy, ocitne-li se kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny 
nebo ceny za sena sní činnost v rámci pozáručního servisu delším než 60 dnů po splatnosti faktury.

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doruěcno druhé smluvní straně, přiěcmž účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení. Následky odstoupení od smlouvy se řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. S výjimkou odstoupení od smlouvy kupujícím 
z důvodu rozhodnutí orgánu státního dohledu o stažení zařízení z trhu nebo z oběhu nebo o dočasném 
stažení zařízení z trhu se však následky odstoupení od smlouvy po skončení zamění doby vztahují 
pouze k závazkům smluvních stran, které se týkají poskytování pozáručního servisu.

XIII. Finanční kontrola, povinná publicita

1. Prodávající bere na vědomí, že ve smyslu ustanovení § 2 odstavec e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole"4) je 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Prodávající je povinen umožnit kontrolu 
vynaložených prostředků vyplývajících ze zákona o finanční kontrole. Prodávající se zavazuje zejména 
poskytnout v souladu s citovaným zákonem subjektům provádějícím audit a kontrolu všechny nezbytné 
informace týkající se jeho činností spojených s předmětem této smlouvy.

2. Prodávající je povinen podrobit se kontrolám projektu ze strany řídícího orgánu IROP a dalších 
oprávněných subjektů dle předpisů ČR a předpisů EU, a umožnit v plném rozsahu provedení kontroly 
realizace projektu i svého účetnictví, jak vyplývá ze zákona o finanční kontrole, a zákona č. 255/2012 
Sb., kontrolní řád, ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany tímto prohlašují, že je jim známa povinnost dodržet požadavky na publicitu v rámci 
programů strukturálních fondů Evropské unie stanovené v obecně závazných předpisech (zejména 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006) a příručkách vydaných Řídícím orgánem IROP a Manuálu 
jednotného vizuálního stylu ESI fondů, a to ve všech relevantních dokumentech týkajících se dané 
veřejné zakázky, tj. zejména ve smlouvách a dalších dokumentech vztahujících se k dané zakázce. 
Povolené alternativy logolinku jsou v dostatečně kvalitním rozlišení, případně i v křivkách, k dispozici 
na webových stránkách IROP: http://www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-prijemci/Dokumenty/Ostatni- 
dokumcnty-v-IROP/Publicita.

4. Prodávající se zavazuje, že bude uchovávat všechny doklady a dokumenty související s touto smlouvou 
a veřejnou zakázkou po dobu 10 let od splnění dodávky.

II

http://www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-prijemci/Dokumenty/Ostatni-dokumcnty-v-IROP/Publicita
http://www.irop.mmr.cz/cs/Zadatele-a-prijemci/Dokumenty/Ostatni-dokumcnty-v-IROP/Publicita


EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

XIV. Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Smluvní strany sc dohodly na tom, žc povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, splní kupující, a to nejpozději do 10 
pracovních dnů od uzavření smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu za účelem splnění 
této povinnosti nezbytnou součinnost.

2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že kupující, v souladu s § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv k uveřejnění ty informace, které 
nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím (např. osobní 
údaje, obchodní tajemství nebo informace chráněné právem k nehmotným statkům), případně tcž za 
podmínek § 5 odst. 6 zákona o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou 
obchodním tajemstvím smluvní strany splňující stanovená kritéria. Kupující však není povinen 
znečitelnit, resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících apod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky definované v § 504 
občanského zákoníku, a s ohledem na omezení použití obchodního tajemství jako důvodu neposkytnutí 
informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění, označují smluvní strany za své obchodní tajemství:

a) prodávající:

Příloha č. 2 této kupní smlouvy -  Ceník pozáručního servisu

Originální technické listy, datasheete, apod. uvedené v Příloze č.l s názvem "Příloha č.l 
přístroj _NEO Iris - prezentace" a "Příloha č. 1 přístrojNEO lns - uživatelský návod"

b) kupující: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství kupujícího

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv opravit 
uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění vyloučeny z důvodu ochrany 
obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy smluvní strana, která danou část smlouvy 
nebo metadata označila za své obchodní tajemstvu'. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení 
jakýchkoliv jiných nutných oprav uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru 
smluv sc smluvní strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

XV. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že má sjednáno platné pojištění odpovědnosti nejméně do výše 10.000.000,- Kč, 
které se vztahuje na případnou škodu způsobenou kupujícímu nebo třetí osobě při plnění závazků z této 
smlouvy. Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát tvoří přílohu č. 5 této smlouvy. Prodávající je 
povinen udržovat toto pojištění v platnosti nejméně po dobu trvání závazků prodávajícího z této 
smlouvy a tuto skutečnost kupujícímu kdykoliv na jeho výzvu prokázat.

2. Smluvní strany neodpovídají za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo v důsledku vyšší 
moci. Za vyšší moc ve smyslu této smlouvy se považují mimořádné okolnosti bránící dočasně nebo 
trvale splnění smluvních povinností, pokud nastaly po uzavření smlouvy nezávisle na vůli povinné

12



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

strany a jestliže nemohly být tyto okolnosti nebo jejich následky povinnou stranou odvráceny ani při 
vynaloženi veškerého úsilí, které lze rozumně v dané situaci požadovat. Za vyšší moc ve smyslu této 
smlouvy se nepovažují překážky, které nastaly v době, kdy povinná strana již byla v prodlení s plněním 
svých povinností, či překážky vzniklé z hospodářských poměrů dané strany.

3. Je-li doručována písemnost na základě této smlouvy doporučeným dopisem na poslední známou adresu 
smluvní strany prostřednictvím provozovatele poštovních služeb a smluvní strana písemnost 
nepřevezme, ačkoliv se dostala do její dispoziční sféry, má se za to, že písemnost byla doručena třetím 
pracovním dnem po předání zásilky provozovateli poštovních služeb, i kdyby se o ní smluvní strana 
nedozvěděla. Za poslední známou adresu smluvní strany se považuje adresa uvedená v záhlaví této 
smlouvy, případně nová adresa, kterou smluvní strana druhé smluvní straně písemně oznámila.

4. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy třetí osobě 
bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

5. Není-li v této smlouvě dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran příslušnými 
ustanoveními platných právních předpisů České republiky, zejména ustanoveními občanského 
zákoníku. Ve vztazích mezi smluvními stranami vyplývajících z této smlouvy nemá obchodní zvyklost 
přednost před ustanoveními zákonajež nemají donucující účinky.

6. Při plnění této smlouvy smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 
odst. 2 občanského zákoníku; ustanovení § 1766 občanského zákoníku se nepoužije.

7. Ukáže-li se kterékoliv ustanovení této smlouvy jako neplatné nebo neúčinné, nebude tím dotčena 
platnost a účinnost ostatních ustanovení, která lze od neplatného či neúčinného ustanovení oddělit, ani 
platnost a účinnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit neplatné 
nebo neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením novým, platným a účinným, které svým obsahem 
a smyslem bude nejlépe odpovídat obsahu a smyslu ustanovení původního. Pokud by se v důsledku 
změny právní úpravy některé ustanovení smlouvy dostalo do rozporu s českým právním řádem 
a předmětný rozpor by působil neplatnost smlouvy jako takové, bude smlouva posuzována, jako by 
takové ustanovení nikdy neobsahovala a vztah smluvních stran se bude v této záležitosti řídit obecně 
závaznými právními předpisy, dokud smluvní strany dotčené ustanovení nenahradí postupem podle věty 
druhé.

8. V případě sporu se smluvní strany zavazují pokusit se o jeho urovnání smírem. Jestliže smírného řešení 
nebude dosaženo, budou spory rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky7.

9. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami a číslovanými vzestupnou, nepřerušovanou číselnou řadou.

10. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

11. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Toto 
ustanovení se nepoužije v případě, kdy smluvní strany podepisují smlouvu elektronicky.

12. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že smlouvu uzavřely 
svobodně, vážně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují 
vlastnoruční podpisy.

13. Nedílnou součástí srn 1 ouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha Č. 1: Technická specifikace vě. technických listů, datasheetú, apod

13



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

- Příloha č. 2: Ceník pozáručního servisu

- Příloha č. 3: Technické a bezpečnostní požadavky na provoz zařízení v síti UVN

- Příloha č. 4: Seznaní poddodavatelů -  čestné prohlášení prodávajícího o poddodavatelích
s vymezením rozsahu, v jakém se poddodavatelé podílejí na plnění předmětu 
smlouvy, případně čestné prohlášení prodávajícího, že splní předmět smlouvy bez 
poddodavatelů

- Příloha č. 5: Pojistná smlouva nebo pojistný certifikát

V Praze dne: V Praze dne:

za prodávajícího:
Digitálně 
podepsal Věra 
Hošková

HoškováSSX*
10:32:14 +02,00l

za kupujícího:

Včra Hošková
jednatelka “APR“ spol. s r.o.

prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  

Vojenské fakultní nemocnice Praha

14



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 Kupní smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE -  IMUNOHEMATOLOGICKÝ ANALYZÁTOR

MINIMÁLNÍ ZADAVATELEM POŽADOVANÉ TECHNICKÉ
PARAMETRY

ÚČASTNÍKEM 
NABÍZENÁ 

HODNOTA **

Název přístroje:

NEO Iris, kat. č. 0064598, výrobce Irmmucor Medizinische Diagnostik, 
GmbH., UDI-DI 88823405W0202030102A52

Medicínský účel. použití, indikace:

Analyzátor na automatizované stanovení laboratorních imunohematologických parametrů, tj. 
krevní skupiny, screeningu nepravidelných protilátek proti erytrocytům, testu kompatibility a 
identifikace antierytrocytárních protilátek. Jeho využití je v laboratoři krevního skladu a 
imunohematologie (vyšetření krevních skupin u pacientů a předtransfuzní vyšetření) a dále v 
laboratoři pro vyšetřování dárců krve a plazmy.

Autonomně pracující analyzátor systémem walk-away Uživatelský návod 
Kapitola 1, str. 1-2

Denní kontrola kvality diagnostik a materiálů Uživatelský návod 
Kapitola 10, str. 10- 
16,18

Automatická kontrola množství diagnostik a materiálů pro zadané testy a 
upozornění na potřebu doplnění reagencií či spotřebního materiálu

Uživatelský návod 
Kapitola 3, str. 3-11

Zadávání nových vzorků, požadavků a diagnostik během činnosti přístroje Uživatelský návod 
Kapitola 6, str. 6-24

Doplňování roztoků nebo vyprazdňování odpadu v průběhu činnosti 
analyzátoru

Uživatelský návod 
Kapitola 1, str. 1-11 
Kapitola 6, str. 6-26 
Kapitola 10, str. 10- 
7,10

Kontinuální přístup obsluhy k výsledkům či parametrům měření Uživatelský návod 
Kapitola 7, str. 7-1 až 
7-18

Archivace použitých diagnostik, průběhu měření a zásahů obsluhy Uživatelský návod 
Kapitola 4, str. 4-12 
Kapitola 7, str. 7-17 
Kapitola 10, str. 10- 
26

15



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Editace výsledků, reportů a exportu do LIS zadavatele Uživatelský návod 
Kapitola 7, str. 7-9,15 
Kapitola 8

Víceúrovňová práva obsluhy s identifikací a ochranou individuálním 
heslem

Uživatelský návod 
Kapitola 4, str. 4-1 až 
4-16

Oboustranná komunikace s LIS Uživatelský návod 
Kapitola 3, str. 3- 
10,13
Kapitola 6, str. 6-10 
Kapitola 7, str. 7-15

Výkon min. 50 ABO RhD + screening antierytrocytárních protilátek za 
hodinu (v závislosti na konfiguraci testů)

69,3 ABO RhD + 
screening 
antierytrocytárních 
protilátek za hodinu 
Prezentace výrobce, 
str. 3

Minimální množství současně vložených vzorků: 150 zkumavek Až 224 současně 
vložených zkumavek, 
při standardní 
konfiguraci stojánků 
176 zkumavek. 
Uživatelský návod 
Kapitola 1, str. 1-8,9 
Kapitola 2, str. 2- 
13,14
Kapitola 6, str. 6-3 až 
6-6

Funkce statimového vzorku -  označení vzorku nebo skupiny vzorků a 
jejich prioritní vyšetření před ostatními rutinními vzorky, vkládání vzorku 
„random access“

Uživatelský návod 
Kapitola 1, str. 1-4,8 
Kapitola 6, str 6-7,11

Identifikace vzorků a materiálu integrovanou čtečkou čárových kódů Uživatelský návod 
Kapitola 1, str. 1-4,5 
Kapitola 2, str. 2-13 
Kapitola 6, str. 6-3

Archivace měření a údajů použitých diagnostik vč. šarže, expirace a 
individuálního čárového kódu

Uživatelský návod 
Kapitola 1, str. 1-5 
Kapitola 4, str. 4-12 
až 4-16
Kapitola 7, str. 7-8, 
17
Kapitola 10, str. 10-
26

Vzdálená správa analyzátoru Uživatelský návod 
Kapitola 3, str. 3-40

16



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Potřebné PC periferie, tiskárna, záložní zdroj Uživatelský návod 
Kapitola 2, str. 2-2,3 
UN, Příloha A, str. A- 
1,2

Včetně zařízení bude dodáno kompletní příslušenství a spotřební materiál 
pro okamžité použití zařízení, pro umožnění plnohodnotné instruktáže a 
k provedení kompletní instalace

Uživatelský návod 
UN, Příloha A, str. A- 
1,2

*(účastník do nabídky uvede přesné obchodní označenímodel výrobce, Evidenční číslo ZP (v Registr zdravotnických 
prostředků - RZPRO))

** (účastník vyplní všechny řádky následujícím způsobem:
1. u číselných údajů uvede účastník konkrétní hodnoty s odkazem na stránku technického dokumentu/návodu 

k použití vydaného výrobcem;
2. u ostatních odkazem na stránku technického dokumentu/návodu k použití vydaného výrobcem z něhož je patrné 

splnění daného parametru, popř. i označení konkrétní technologie.)

Účastník čestně prohlašuje, že předmět jeho dodávky splňuje veškeré zadavatelem výše 
stanovené parametry.

Jako přílohu účastník dokládá originální technické listy výrobce (originální datový list 
výrobce, katalog apod.), ve kterých jsou uvedeny a budou z nich patrné veškeré výrobcem 
deklarované parametry.

Digitálně 
podepsal Věra 
Hoškova

Hoškové Datum: 2022.09.07 
10:32:35 +02'00'

Věra Hošková
jednatelka “APR“ spol. s r.o.

Jméno, příjmení, funkce a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za dodavatele

(včetně razítka)

17


